
ПРОТОКОЛ № 16 

засідання науково-методичної ради 

Косівського інституту ПДМ ЛНАМ 

 

        від 16 червня 2023 року 

Присутні: 

1. Дутка Вікторія Валеріївна – заступник директора з навчальної роботи, 

кандидат мистецтвознавства, доцент, голова НМР; 

2. Малиновський Валерій Іванович – кандидат технічних наук, доцент 

кафедри дизайну, гарант ОПП; 

3. Молинь Валентина Дмитрівна – доцент, зав. кафедри образотворчого 

мистецтва та академічних дисциплін, кандидат мистецтвознавства; 

4. Дутка Василь Якович – доцент, старший викладач кафедри 

образотворчого мистецтва та академічних дисциплін; 

5. Вах Іван Станіславович – доцент, зав. кафедри декоративно-

прикладного мистецтва, кандидат мистецтвознавства;  

6. Гордійчук Оксана Зіновіївна – старший викладач кафедри декоративно-

прикладного мистецтва; 

7. Щербина Наталія Миколаївна – кандидат мистецтвознавства, доцент 

кафедри декоративного мистецтва;  

8. Стеф’юк Ніна Андріївна – доцент, зав. кафедри дизайну;  

9. Книш Богдана Василівна – доцент кафедри історії мистецтва та 

гуманітарних дисциплін, кандидат мистецтвознавства, член НМР; 

10.  Бурдяк Світлана Іванівна – завідувач навчального відділу КІПДМ; 

11.  Мицьо-Сабадаш Світлана Василівна – юрисконсульт КІПДМ; 

 

Козар Людмила Степанівна  – секретар НМР. 

 

 

Порядок денний: 

 

1. Обговорення Положення про вибіркові дисципліни у 

Косівському інституті прикладного та декоративного 

мистецтва ЛНАМ. 

2. Порядок проведення екзаменаційного перегляду на ОР 

«Магістр».  

 

 



   І. СЛУХАЛИ:  

1. Ваха І.С. – ознайомив з Положенням про вибіркові дисципліни у КІПДМ 

ЛНАМ, що включає:  

І. Загальні положення; 

  ІІ. Обсяг вибіркових дисциплін; 

  ІІІ. Порядок формування каталогу вибіркових дисциплін; 

  ІV. Порядок формування вибіркової складової індивідуального навчального 

плану студента. 

 

І. ВИСТУПИЛИ:  

1. Присутні: Дутка В.В., Молинь В.Д., Малиновський В.І., Книш Б.В., 

Гордійчук О.З., Щербина Н.М. – внесли незначні пропозиції щодо Положення. 

 

І. УХВАЛИЛИ: 

1. Прийняти за основу вищесказане й рекомендувати Положення про 

вибіркові дисципліни до затвердження Вченої ради КІПДМ ЛНАМ. 

2. Кафедрам КІПДМ подати до каталога  вибіркові дисципліни (не більше 

як 6 дисциплін). 

 

  ІІ. СЛУХАЛИ:  

1. Щербину Н.М. – повідомила про порядок проведення екзаменаційного 

перегляду на ОР «Магістр»; рекомендувала Науково-методичній раді до друку 

книгу-альбом Попенюка В.В. «Металеве оздоблення в екстер’єрі житла на 

Гуцульщині ІІ пол. ХХ – поч. ХХІ ст.» (за матеріалами польових досліджень 

Косівського та Верховинського районів). 

  

ІІ. УХВАЛИЛИ: 

1. Затвердити порядок проведення екзаменаційного перегляду на ОР 

«Магістр». 

2. Рекомендувати до друку книгу-альбом Попенюка В.В. «Металеве 

оздоблення в екстер’єрі житла на Гуцульщині ІІ пол. ХХ – поч. ХХІ ст.». 

 

 

 

 

 

         Голова навчально-методичної ради                     Дутка В.В. 

 

         Секретар навчально-методичної ради   Козар Л.С. 

 


